تاہم بھائیوں کو چاہیے کہ بہنوں کا قرض خوشدلی سے ادا کریں، تاہم اگر بھائی اللہ کی رضا کے لئے اپنی خوشدلی سے بہنوں کی مدد کرنا چاہیں، تو وہ ان کو بطور ہدیہ دے سکتے ہیں۔ واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۲۰ / ربیع الاول / ۱۴۴۴ھ

۱۷ / اکتوبر / ۲۰۲۲ء

الجواب صحیح
سابقہ ز

الجواب صحیح
ضیاء

۳۰ / ۳ / ۱۴۴۴ھ

۱۷ / ۱۰ / ۲۰۲۳ء